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Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x

1 MAŚLAK Izabela 2008 ŚLĄSK Wrocław 89 93 94 96 89 89 550 11

2 POLEWCZAK Maciej 2009 ŚLĄSK Wrocław 84 81 94 96 86 82 523 7

3 BUDZYNSKYI Donat 2008 ŚLĄSK Wrocław 89 89 92 86 77 89 522 3

4 ROMANEK Aleksandra 2009 ŚLĄSK Wrocław 85 81 93 88 79 82 508 4

5 PIOTROWSKI Jakub 2009 ŚLĄSK Wrocław 77 81 95 96 66 81 496 9

6 KULIK Anita 2010 ŚLĄSK Wrocław 86 83 90 83 74 78 494 5

7 MARKOWSKI Mateusz 2008 ŚLĄSK Wrocław 81 79 91 83 80 78 492 6

8 GÓRALSKI Jakub 2009 ŚLĄSK Wrocław 76 73 89 94 72 65 469 6

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M

Karabin sportowy 3x20 strzałów Młodzicy  OPEN



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x

1 GOLISZEK Jakub 2006 ŚLĄSK Wrocław 96 96 97 98 97 93 577 23

2 BAŁOS Dawid 2004 BK Jelenia Góra 96 92 96 95 94 94 567 15

3 BERNAL Beniamin 2005 ŚLĄSK Wrocław 86 88 95 96 89 94 548 9

4 KOŁODZIEJ Jan 2007 ŚLĄSK Wrocław 91 94 88 90 86 84 533 7

5 WIĘCEK Bartłomiej 2006 ŚLĄSK Wrocław 76 87 85 90 86 79 503 5

Karabin dowolny 3x20 strzałów OPEN

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x

1 MARKIWICZ Aleksander 2009 KSO Świdnica 89 79 88 92 91 93 532 6

2 DĄBROWSKA Małgorzata 2008 ŚLĄSK Wrocław 89 85 85 83 89 86 517 3

3 ZAWIŚLAK Wojciech 2009 AGAT Złotoryja 84 81 83 82 93 89 512 7

4 SZCZECINA Aleksander 2008 AGAT Złotoryja 85 84 92 81 83 87 512 6

5 SIKORA Dawid 2008 CZAK Świdnica 82 84 84 92 82 86 510 5

6 OWCZAREK Róża 2009 CZAK Świdnica 89 85 90 74 83 85 506 1

7 KONIECZNY Alexander 2009 KSO Świdnica 76 82 71 75 89 81 474 2

8 BARYGA Tymoteusz 2010 CZAK Świdnica 76 62 74 79 81 83 455 1

9 MATRAS Stanisław 2008 CZAK Świdnica 70 56 63 58 77 75 399 1

10 WALIGÓRA Szymon 2009 KSO Świdnica 38 36 43 69 63 62 311 2

11 WALCZAK Nataniel 2009 KSO Świdnica 53 57 62 49 47 40 308 0

12 STEIN Jacek 2009 KSO Świdnica 40 61 62 51 49 30 293 1

Pistolet sportowy 2x30 strzałów Młodzicy  OPEN

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x

1 STĘPIEŃ Kacper 2002 ŚLĄSK Wrocław 92 87 89 97 95 97 557 13

2 JĘDRASZCZYK Tomasz 2005 KSO Świdnica 90 88 93 96 93 96 556 9

3 OWCZAREK Klaudia 2005 ŚLĄSK Wrocław 93 88 92 97 96 88 554 7

4 DZIURDZIA Jakub 2006 ŚLĄSK Wrocław 90 93 91 90 93 95 552 10

5 RUSIN Kamil 2005 KSO Świdnica 93 89 90 91 94 94 551 10

6 GŁASZCZ Marcelina 2002 ŚLĄSK Wrocław 94 92 94 89 92 88 549 6

7 JĘDRASZCZYK Wojciech 2007 KSO Świdnica 80 92 89 89 90 95 535 11

8 BAJER Karolina 2002 ŚLĄSK Wrocław 79 90 90 88 90 85 522 7

9 SZOSTAK Paweł 2005 KSO Świdnica 77 88 85 90 86 90 516 4

10 TRACZUK Katarzyna 2003 ŚLĄSK Wrocław 80 82 83 87 92 90 514 6

11 JABŁOŃSKA Martyna 2006 KSO Świdnica 88 77 80 88 85 91 509 3

12 KUKIEŁKA Maja 2005 ŚLĄSK Wrocław 87 88 91 84 74 82 506 5

13 WIDLICKA Anastazja 2007 ŚLĄSK Wrocław 79 82 87 81 88 83 500 6

14 KRYJOM Emanuel 2006 ŚLĄSK Wrocław 73 86 83 86 80 80 488 1

Pistolet sportowy 2x30 strzałów  OPEN

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik

1 OGÓREK Maciej 2002 ŚLĄSK Wrocław 103,3 104,0 104,4 102,7 103,4 105,6 623,4

2 GOLISZEK Jakub 2006 ŚLĄSK Wrocław 102,2 102,4 103,2 104,0 102,5 103,4 617,7

3 MANOWIEC Nikola 2002 AGAT Złotoryja 102,1 102,9 100,8 98,9 101,3 97,5 603,5

4 WALCZYK Julia 2007 AGAT Złotoryja 98,9 101,2 98,5 99,1 100,0 96,9 594,6

5 ŁUKASIEWICZ Aleksndra 2007 AGAT Złotoryja 99,4 99,6 100,8 101,0 97,4 95,5 593,7

6 BERNAL Beniamin 2005 ŚLĄSK Wrocław 99,0 99,5 98,6 102,4 96,5 97,2 593,2

7 WIĘCEK Bartłomiej 2006 ŚLĄSK Wrocław 94,9 96,2 94,9 98,3 96,6 98,4 579,3

8 KALISZ Aleksandra 2005 AGAT Złotoryja 97 92,7 96 96,1 96,3 97,6 575,7

9 KOŁODZIEJ Jan 2007 ŚLĄSK Wrocław 96,0 97,0 92,5 97,4 98,1 93,8 574,8

10 WALCZYK Martyna 2007 AGAT Złotoryja 90,9 87,7 92,2 91,9 96,1 88,7 547,5

Karabin pneumatyczny 60 strzałów  OPEN

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 3 4 Wynik

1 MAŚLAK Izabela 2008 ŚLĄSK Wrocław 100,5 97,0 99,9 100,4 397,8

2 POLEWCZAK Maciej 2009 ŚLĄSK Wrocław 102,1 97,5 93,3 94,6 387,5

3 GRUSZKA Henryk 2008 ŚLĄSK Wrocław 96,2 96,3 96,5 95,9 384,9

4 KULIK Anita 2010 ŚLĄSK Wrocław 95,0 95,6 95,1 90,7 376,4

5 MARKOWSKI Mateusz 2008 ŚLĄSK Wrocław 91,2 91,9 93,3 97,0 373,4

6 GÓRALSKI Jakub 2009 ŚLĄSK Wrocław 93,8 90,0 91,4 94,0 369,2

7 ŁUKASIEWICZ Adrianna 2010 AGAT Złotoryja 92,0 85,5 92,5 96,1 366,1

8 ROMANEK Aleksandra 2009 ŚLĄSK Wrocław 84,2 90,3 91,1 87,2 352,8

9 PIOTROWSKI Jakub 2009 ŚLĄSK Wrocław 86,9 74,6 91,4 91,0 343,9

10 WALCZYK Maja 2008 AGAT Złotoryja 89,7 83,8 87,2 81,9 342,6

11 ZARZYCKI Robert 2010 AGAT Złotoryja 86,8 72,9 90,7 90,9 341,3

12 PIĘDEL Ernest 2010 AGAT Złotoryja 86,0 80,6 81,7 85,2 333,5

Karabin pneumatyczny 40 strzałów Młodzicy  OPEN

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x

1 GŁASZCZ Marcelina 2002 ŚLĄSK Wrocław 97 96 92 96 92 94 567 10

2 PANTER Joanna 1993 SKORPION Polkowice 94 93 90 93 91 92 553 8

3 JÓŹWIAK Piotr 2000 ŚLĄSK Wrocław 92 93 93 88 93 92 551 8

4 STĘPIEŃ Kacper 2002 ŚLĄSK Wrocław 90 87 91 94 95 92 549 7

5 DZIURDZIA Jakub 2006 ŚLĄSK Wrocław 94 89 90 91 94 89 547 10

6 BAJER Karolina 2002 ŚLĄSK Wrocław 88 96 88 89 93 92 546 5

7 JĘDRASZCZYK Tomasz 2005 KSO Świdnica 91 94 92 91 88 90 546 5

8 ZAPART DECHNIK Anna 1980 AGAT Złotoryja 91 89 93 89 92 91 545 8

9 SZCZERBANIEWICZ Wiktoria 2004 AGAT Złotoryja 88 94 91 96 86 85 540 10

10 OWCZAREK Klaudia 2005 ŚLĄSK Wrocław 90 95 86 90 89 89 539 10

11 JABŁOŃSKA Martyna 2006 KSO Świdnica 86 88 90 91 94 89 538 9

12 JĘDRASZCZYK Wojciech 2007 KSO Świdnica 89 91 89 90 89 90 538 5

13 KUKIEŁKA Maja 2005 ŚLĄSK Wrocław 88 89 88 86 90 93 534 9

14 WIDLICKA Anastazja 2007 ŚLĄSK Wrocław 89 89 86 88 91 88 531 5

15 RUSIN Kamil 2005 KSO Świdnica 88 84 92 87 89 88 528 7

16 TRACZUK Katarzyna 2003 ŚLĄSK Wrocław 93 86 87 87 85 84 522 4

17 ERNST Maximilian 2006 ŚLĄSK Wrocław 88 86 86 88 81 90 519 3

18 SZOSTAK Paweł 2005 KSO Świdnica 82 87 83 93 89 84 518 4

19 DZIADOŃ Patryk 2005 ŚLĄSK Wrocław 83 83 87 83 85 92 513 2

20 SIKORA Michał 2007 AGAT Złotoryja 90 84 86 83 85 79 507 6

21 JÓŹWIAK Sara 2006 AGAT Złotoryja 88 84 82 85 85 80 504 4

22 JANIK Jakub 2006 ŚLĄSK Wrocław 85 84 80 81 90 82 502 5

23 KRYJOM Emanuel 2006 ŚLĄSK Wrocław 91 73 85 82 82 80 493 6

24 MATKOWSKI Piotr 2007 ŚLĄSK Wrocław 74 73 76 77 73 79 452 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M

Pistolet pneumatyczny 60 strzałów  OPEN



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 3 4 Wynik 10x

1 DĄBROWSKA Małgorzata 2008 ŚLĄSK Wrocław 89 90 91 91 361 5

2 OWCZAREK Róża 2009 CZAK Świdnica 94 92 88 86 360 5

3 SZCZECINA Aleksander 2008 AGAT Złotoryja 90 91 89 89 359 6

4 SIKORA Dawid 2008 CZAK Świdnica 93 87 86 83 349 3

5 MARKIEWICZ Aleksander 2009 KSO Świdnica 88 89 86 85 348 5

6 SIKOŃ Julia 2010 ŚLĄSK Wrocław 83 80 83 88 334 3

7 ZALEJSKI-SMOLEŃ Michał 2008 ŚLĄSK Wrocław 86 83 81 84 334 3

8 SKIBIK Natalia 2008 SKORPION Polkowice 84 78 80 86 328 1

9 KONIECZNY Alexander 2009 KSO Świdnica 77 81 82 85 325 2

10 ZAWIŚLAK Wojciech 2009 AGAT Złotoryja 87 83 73 75 318 3

11 BOGUSKA Olga 2009 ŚLĄSK Wrocław 77 79 83 75 314 3

12 PIWOWARSKA Agata 2009 ŚLĄSK Wrocław 72 78 78 82 310 1

13 MATRAS Stanisław 2008 CZAK Świdnica 72 80 73 81 306 0

14 SOBCZYK Konstanty 2009 ŚLĄSK Wrocław 67 71 70 86 294 0

15 BARYGA Tymoteusz 2010 CZAK Świdnica 61 65 70 82 278 0

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów Młodzicy OPEN



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Klub 1 2 Wynik

1 ZABROCKA-ŁABAZIEWICZ Katarzyna AMATOR Wrocław 95,5 90,8 186,3

Karabin pneumatyczny 20 strzałów  OPEN

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Klub 1 2 Wynik 10x

1 KOZACZUK Jarosław FENIKS Twardogóra 96 93 189 12

2 ZABROCKA-ŁABAZIEWICZ Katarzyna AMATOR Wrocław 94 93 187 7

3 JÓZEFOWSKA Agata UR JAWOR 95 91 186 6

4 POŁCHOWSKI Marek ŚLĄSK Wrocław 90 94 184 8

5 WÓJCIK KRZYSZTOF ŚLĄSK Wrocław 91 90 181 8

6 GUZ Stanisław HUZAR Oleśnica 55 36 91 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M

Karabin dowolny 20 strzałów OPEN



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Klub 1 2 Wynik 10x

1 KOROL Marek ŚLĄSK Wrocław 88 90 178 1

2 ŁABAZIEWICZ Aleksander AMATOR Wrocław 88 88 176 3

3 MICIŃSKI Bohdan CZAK Świdnica 86 89 175 0

4 SOŚNICKI Arkadiusz CZAK Świdnica 87 82 169 1

5 ZAŁOZIŃSKI Grzegorz CZAK Świdnica 87 82 169 1

6 GREŚ Michał CZAK Wałbrzych 85 82 167 0

7 MICIŃSKI Mateusz CZAK Świdnica 82 84 166 1

8 ZAGÓRSKI Mirosław ŚLĄSK Wrocaw 80 86 166 0

9 MICIŃSKA Anna CZAK Świdnica 80 85 165 3

10 JÓZEFOWSKI Sebastian ŚLĄSK Wrocław 80 85 165 0

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M

Pistolet pneumatyczny 20 strzałów OPEN



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Klub 1 2 Wynik 10x

1 ZAGÓRSKI Mirosław ŚLĄSK Wrocaw 96 91 187 9

2 KOROL Marek ŚLĄSK Wrocław 92 94 186 11

3 JÓZEFOWSKI Sebastian ŚLĄSK Wrocław 92 91 183 8

4 ZAŁOZIŃSKI Grzegorz CZAK Świdnica 91 91 182 7

5 ŁABAZIEWICZ Aleksander AMATOR Wrocław 94 87 181 6

6 MICIŃSKI Bohdan CZAK Świdnica 91 85 176 6

7 GREŚ Michał CZAK Wałbrzych 87 89 176 6

8 GUS Stanisław HUZAR Oleśnica 87 84 171 4

9 MICIŃSKA Anna CZAK Świdnica 80 88 168 2

10 MICIŃSKI Mateusz CZAK Świdnica 88 78 166 2

11 URBAŃSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław 78 76 154 1

12 SOŚNICKI Arkadiusz CZAK Świdnica 77 74 151 2

13 URBAŃSKI Zygmunt LUPUS Zgorzelec 77 70 147 0

14 SALOMON Piotr ŚLĄSK Wrocław 73 73 146 1

15 WÓJCIK JAN ŚLĄSK Wrocław 13 13 26 0

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M

Pistolet sportowy 20 strzałów OPEN



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

M-ce Nazwisko i imię Klub 1 2 Wynik 10x

1 WÓJCIK JAN ŚLĄSK Wrocław 92 94 186 10

2 SOŚNICKI Arkadiusz CZAK Świdnica 92 91 183 9

3 MICIŃSKI Bohdan CZAK Świdnica 88 95 183 8

4 ZAŁOZIŃSKI Grzegorz CZAK Świdnica 93 89 182 8

5 ZAGÓRSKI Mirosław ŚLĄSK Wrocaw 85 94 179 8

6 JÓZEFOWSKI Sebastian ŚLĄSK Wrocław 87 85 172 4

7 ŁABAZIEWICZ Aleksander AMATOR Wrocław 86 81 167 4

6 URBAŃSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław 87 78 165 4

8 SALOMON Piotr ŚLĄSK Wrocław 79 77 156 3

9 GREŚ Michał CZAK Wałbrzych 77 77 154 1

10 SZAREK Tomasz ŚLĄSK Wrocaw 80 67 147 2

12 MAZUR Mirosław ŚLĄSK Wrocław 63 53 116 1

13 URBAŃSKI Zygmunt LUPUS Zgorzelec 55 55 110 0

14 PIĄTKOWSKI Zbigniew ŚLĄSK Wrocaw 10 10 20 0

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M

Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

TRAP 25  Open

M-ce Nazwisko Imię Klub Wynik

1 SKRYJOMSKI Krzysztof  BARYS Ząbkowice Śl 18

2 GRZEBIELUCH Jacek  BARYS Ząbkowice Śl 10

3 MICIŃSKA Anna CZAK Wałbrzych 9

4 MATKOWSKI Mirosław Śląsk Wrocław 8

5 MICIŃSKI Mateusz CZAK Wałbrzych 7

6 KOCHANIAK Roman  BARYS Ząbkowice Śl 1

TRAP 25 Juniorzy

M-ce Nazwisko Imię Klub Wynik

1 GAŁEK Nadir  BARYS Ząbkowice Śl 20

Skeet 25  Open

M-ce Nazwisko Imię Klub Wynik

1 KULIG Jarosław Śląsk Wrocław 20

Skeet 25 Juniorzy

M-ce Nazwisko Imię Klub Wynik

1 URBAŃSKI Michał Śląsk Wrocław 20

2 GŁOWINKOWSKI Maciej Śląsk Wrocław 18

3 KLUSEK Julia Śląsk Wrocław 11

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Joanna Karasewicz

sędzia kl. M



Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego

Memoriał Krzysztofa Jamroza 

Wrocław, 29-30.09.2023

FUNKCJA Imię Nazwisko KLASA
Sędzia Główny Zawodów PIETRUCH Robert M

Przewodniczący Komisiji Klasyfikacyjnej KARASEWICZ Joanna M

Sędziowie Stanowiskowi PRZYBYŁA Krystian P

MICIŃSKI Bohdan P

ŁYSIAK Monika P

KRÓL Natalia I

PIECHOTA Piotr

Obsługa Techniczna KRACZKOWSKI Mirosław

Sekretarz Zawodów PIETRUCH Katarzyna

FUNKCYJNI ZAWODÓW


